
Jelgavas Mākslas skolas
7.b klases audzēknes

Evelīnas Jonušas
Noslēguma darbs

2023./24.m.g.
Darba vadītāja: Anda Birģele

ACUMIRKLIS





DARBA MĒRĶIS

Mans darba mērķis ir parādīt, ka draugi būs tikai uz laiku, bet ģimene būs vienmēr 
blakus. Ar savu darbu gribu parādīt, ka, neskatoties uz situāciju, ģimene vienmēr 
atbalstīs un būs blakus visgrūtākajos momentos.

Galvenā ideja - dot vēstījumu, ka draugi būs tikai uz mirkli, bet ģimene būs 
vienmēr blakus.



PIRMĀ SKICE



Saprotot, ka neprotu cilvēkus uzzīmēt precīzi, ideju paturēju un personāžus zīmēju kā dzīvnieku 
tēlus, kas man padodas daudz labāk.



PROCESS Darbu izstrādāju Adobe Illustartor programmā.





Sarunājos ar draudzeni un saku, 
ka iešu spēlēt volejbolu ar mūsu 
kopējo draudzeni.

Atnāk klasesbiedrenes un jautā vai 
es iešu ar viņiem spēlēt volejbolu 
pēc stundām, es atsakos.

Spēlēju ar draudzeni volejbolu.

Ilustrāciju stāsts izstrādāts pēc patiesiem notikumiem no manas dzīves



To redz manas klasesbiedrenes 
un viņas paliek dusmīgas tā dēļ, 
ka es negāju spēlēt volejbolu ar 
viņām.

Viena no klasesbiedrenēm kaut ko 
saka citai klasesbiedrenei uz auss, 
man aiz muguras.

Viņām ienāk galvā ideja.



Klasesbiedrenes met man virsū 
bumbu. Es pamanu to bumbu 
pēdējā mirklī, kad viņa jau ir pie 
manas sejas

Bumba ielido man sejā. Klasesbiedrenes stāv un skatās 
uz manu reakciju, kamēr es 
domāju, ko es viņām izdarīju, ka 
viņas tā rīkojas



Es atvados no draudzenes un eju 
uz ģērbtuvi.

Es vēl reiz pārdomāju viņas 
rīcību jau gardrobē.

Es palieku ļoti bēdīga un sāku 
raudāt.



Vēl joprojām raudoša es stāvu pie 
mājas durvīm.

Eju pa trepēm uz dzīvokli. Tagad 
jau priecīga es skatos uz 
viesistabu.

Un viesistabā redzu, ka mani 
gaida vecāki un vēl atbrauca 
mana māsa kura dzīvo citā pilsētā



Stāvu kopā ar vecākiem un māsu, un ļoti priecājos, ka man ir tik laba ģimene, kur ar mani būs cauri laikiem, 
labās un arī sliktās dienās.



Grāmatas vāku ilustrācijas.



Izdrukātās ilustrācijas drukājām lāzerdrukā un iesējām kā grāmatiņu.







SECINĀJUMI

Man bija diezgan viegli veidot ilustrācijas, vienādas formas un līdzīgas krāsas. 
Grūtības bija ar novietošanu, kur kas jāliek, lai izskatītos labi, un vēl viens 
grūtākais moments bija ar tēlu izdomāšanu, kāds cilvēks būs dzīvnieka izskatā un 
vai viņš būs līdzīgs viņam.

Pirmo reizi dzīvē līmēju grāmatiņu un tas bija izaicinoši un grūti, ne viss sanāca tik 
taisni un precīzi kā gribētu, bet esmu priecīga un lepna par savu darba rezultātu.




